ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 64
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение энергоаудиторов «ЭНЕРГОАУДИТ»
	г. Москва
	21 октября 2014 года

	Место проведения заседания:
	115114, г. Москва, ул. Кожевническая, д.14, стр.2

	Форма проведения заседания:

	совместное присутствие

	Дата и время проведения заседания:
	21 октября 2014 г. с 11 часов 00 минут до 14 часов 00 минут

	Председатель заседания:
	Халимовский Александр Александрович

	Секретарь заседания:
	Маличев Роман Юрьевич

Присутствовали на заседании члены Президиума Некоммерческого партнерства в следующем составе:

1. Халимовский Александр Александрович

2. Жучкова Елена Валерьевна

3. Калинова Татьяна Анатольевна

4. Шевченко Светлана Александровна

5. Илларионов Эдуард Михайлович

Повестка дня:
1. Об исключении из членов Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональное объединение энергоаудиторов «ЭНЕРГОАУДИТ» на основании заявлений о добровольном выходе из Партнерства, указанных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
2. О переводе ошибочно перечисленных средств ООО «Калипсо» (ИНН 7703714019).

Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.
1. Удовлетворить заявления о выходе из Партнерства лиц указанных в Приложении № 1 к настоящему протоколу.
1.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
1.3.1. За – 100 %  голосов  от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.2. Против – 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.3. Воздержался –  0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. Удовлетворить заявление ООО «Калипсо» (ИНН 7703714019) и дать распоряжение бухгалтерии перечислить ошибочно перечисленные ими денежные средства на специализированный расчетный счет, предназначенный для размещения средств компенсационного фонда НП «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ», на расчетный счет, предназначенный для размещения денежных средств, соответствующих назначению платежа.
2.3. Итоги голосования:

2.3.1. За – 100 %  голосов  от общего числа участников заседания Президиума.

2.3.2. Против – 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

2.3.3. Воздержался –  0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

Выписка из протокола № 64 от 21 октября 2014 года

заседания членов Президиума Некоммерческого Партнерства
Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение  энергоаудиторов «ЭНЕРГОАУДИТ» верна.

Директор НП «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»

Р.Ю. Маличев
Приложение № 1 к Протоколу № 64 от 21 октября 2014 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение

энергоаудиторов «ЭНЕРГОАУДИТ»
С П И С О К

лиц, в отношении которых принято решение об исключении из членов Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение энергоаудиторов «ЭНЕРГОАУДИТ»

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Наименование/Ф.И.О. члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Осуществление энергетических обследований
	Общество с ограниченной ответственностью "Балашихинская электросеть-Энергосервис"
	5012026637

	2.
	Осуществление энергетических обследований
	Общество с ограниченной ответственностью "Запсибснабкомплект"
	8602153471

	3.
	Осуществление энергетических обследований
	Общество с ограниченной ответственностью "Оренсах"
	6501149764

	4.
	Осуществление энергетических обследований
	Общество с ограниченной ответственностью "Проф-Эксперт"
	7107515781

PAGE
2